	
	П Е Р Е Ч Е Н Ь
многоквартирных домов, расположенных на территории Чувашской Республики, в отношении которых в 2018–2020 годах  планируется проведение  капитального ремонта общего имущества

	№ 
пп
	Адрес многоквартирного дома
	Коли-чество этажей в 
МКД
	Коли-чество подъез-
дов в МКД
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений многоквартирного дома
	Количество жителей, зарегистри-рованных в МКД
на дату утверждения Республикан-ской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартир-
ных домах
	Вид ремонта общего
имущества 
в МКД

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе жилых помещений, находящих-
ся в соб-
ственности 
граждан
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	кв. метров
	кв. метров
	кв. метров
	чел.
	

	Урмарский район

	1
	пгт Урмары, 
ул. Заводская, д. 38
	3
	3
	1474,90
	1319,81
	1272,51
	40
	ремонт системы электроснабжения

	2
	пгт Урмары, ул. Ленина, 
д. 29
	2
	1
	284,95
	259,70
	259,70
	12
	ремонт системы электроснабжения

	3
	пгт Урмары, ул. Ленина, 
д. 47
	2
	1
	255,52
	229,00
	229,00
	13
	ремонт системы электроснабжения

	
	Итого:  3  дома
	
	
	2 015,37
	1 808,51
	1 761,21
	65
	


